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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 1

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään todeta läsnä olevat johtokunnan jäsenet ja todeta kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös:
Todettiin.

1 §
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 2

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään valita kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.

Päätös:
Valittiin Tuuli Särkijärvi ja Mira Ohvo-Harhakoski.
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen tilinpäätös tilikaudelta 2019

VD/1679/02.04.03.03/2020

JL/JA/HS

Pelastuslaitoksen tilinpäätös on valmisteltu yhteistyössä pelastuslaitoksen ja talouspalvelukeskuksen 
kanssa. Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen sitovat taloudelliset tavoitteet Vantaan 
kaupungintalousarviossa tilikaudelle 2019 olivat liikeylijäämä 0 euroa ja käyttöomaisuusinvestoinnit 2.3 
miljoonaa euroa. 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen tulos oli positiivinen. Liikeylijäämä ennen varauksia oli 332 616, 56 
euroa ja tilikauden tulos 676 104, 09 euroa. Käyttöomaisuuden investoinnit olivat 2 295 013 euroa. 
Johtokunta esittää, että tilikauden ylijäämä euroa siirretään taseeseen oman pääoman edellisten 
tilikausien ylijäämään.

Liikelaitoksen erillistilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma ja rahoituslaskelma ja niiden liitteenä 
ilmoitettavat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus.
Kuntalain mukaan pelastuslaitoksen johtokunta allekirjoittaa liikelaitoksen erillistilinpäätöksen.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 3
Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään
a) allekirjoittaa Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen tilinpäätös vuodelta 2019

ja antaa se tilintarkastajien tarkastettavaksi ja kaupunginhallitukselle yhdisteltäväksi
kaupungin tilinpäätökseen.

b) valtuuttaa Vantaan kaupungin talouspalvelukeskus tekemään mahdolliset tekniset
muutokset tilinpäätökseen

Käsittely: Todettiin, että tuloslaskelma lyhennelmä taulukkoa muutettiin siten, että pelastukseen on 
tullut rahoituskuluja 2t€ eli tilikauden ylijäämä on kasvanut 2t€.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- tilinpäätös vuodelta 2019

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 050 314 5385, Jorma Alho, puh. 040 718 1884, Henna Sandvik, puh. 050 314 5707
etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
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1 Toimintakertomus

Keski-Uudenmaan  pelastuslaitos  ehkäisee  onnettomuuksia  laatimalla  riskinarvioita,  toteuttamalla
turvallisuusviestintää,  antamalla  asiantuntijapalveluita,  tekemällä  tarkastuksia  ja  valvontaa,  laatimalla
suunnitelmia  sekä  varautumalla.  Pelastuslaitos  tuottaa  turvallisuutta  ylläpitämällä  toimintavalmiutta  ja
suorittamalla pelastus- ja ensihoitotehtäviä sekä varoittamalla, rajoittamalla, suojaamalla, evakuoimalla ja
varautumalla.  Turvallisuutta  tuotetaan  ja  ylläpidetään  yhteistyössä  muiden  viranomaisten  ja  laitosten,
alueen kuntien, järjestöjen, yritysten sekä kuntalaisten kanssa.

Pelastustoimen alue muodostuu Hyvinkään, Järvenpään, Keravan ja Vantaan kaupungeista sekä Mäntsälän,
Nurmijärven,  Pornaisten ja  Tuusulan kunnista.  Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen liikelaitoksen hallinto
järjestetään Vantaan kaupungin hallintosäännön määräyksin. Kaupungin organisaatiossa Keski-Uudenmaan
pelastuslaitos  kuului  konsernihallinnon  ja  asukaspalveluiden  toimialaan.  Liikelaitoksella  on  johtokunta,
johon kuuluu 15 henkeä.

1.1 Olennaiset tapahtumat tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen

Pelastuslaitoksella on yhteistoimintasopimukset ensihoidon toteuttamisesta Hyvinkään sairaanhoitoalueen
ja HYKS-Peijas alueen kanssa. Tulevaisuuden maakunta ja SOTE -ratkaisu vaikuttaa todennäköisesti myös
ensihoidon järjestämiseen.

Pelastustoimi oli  siirtymässä maakunnille Juha Sipilän hallituksen esityksen mukaan. Maan hallitus erosi
kuitenkin  maaliskuussa  2019  ja  valmistelu  keskeytettiin.   Uusi  hallitus  linjasi  kesäkuussa,  että  SOTE  ja
pelastustoimi siirtyy maakuntien vastuulle. Uudenmaan alueella tehtiin erillisselvitys ja selvityshenkilö Kari
Nenonen  jätti  raportin  joulukuussa.  Lausuntoaika  erillisselvitykseen  päättyy  helmikuun  lopulla.
Pelastustoimi siirtynee perustettaville maakunnille. Pelastustoimen ja Uudenmaan yhteistyön valmistelutyö
vie merkittävän osan pelastuslaitoksen voimavaroista vuosina 2020-2021, mikäli maakunta toteutuu.

Pelastuslaitos on kehittänyt toimintaansa vuoden 2019 aikana kehittämishankkeen muodossa. Pelastuslaitos
siirtyy  vähitellen  prosessimaiseen  organisaatioon,  jonka  perusta  on  yhdessä  tekeminen.  Myös
esimiestyöhön kiinnitetään huomiota ja siihen liittyen uusi hallinnollinen organisaatio alkoi 20.1.2020. Myös
Vantaan kaupungin  organisaatio muuttui  vuoden 2020 alussa.  Pelastuslaitos  on kehittänyt  viestintäänsä
laatimalla  viestinnän  ohjeistuksia,  järjestämällä  henkilöstölleen  koulutusta,  tehostamalla  sisäistä
viestintäänsä sekä lisäämällä sosiaalisen median hyödyntämistä. 

Hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset

Keski-Uudenmaan  pelastuslaitosta  johtaa  johtoryhmä.  Liikelaitoksen  johtoryhmään  kuului  alkuvuonna
pelastusjohtaja,  pelastuspäällikkö,  riskienhallintapäällikkö  ja  turvallisuusviestintäpäällikkö  sekä
talouspäällikkö,  jonka  palvelut  ostetaan  Vantaan  kaupungilta.  Johtoryhmän kokoonpano muuttui  syksyn
2019 aikana, kun johtoryhmään lisättiin ydinprosessien valmistelusta vastaavat henkilöt. Hallinnon tehtävät
on  pystytty  jakamaan johtoryhmän ja  muun henkilökunnan kesken  ja  yhteistyö  talouspalvelukeskuksen
kanssa on sujunut erittäin hyvin. 
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Onnettomuuksien ehkäisy

Riskianalyysityöskentely

Pelastuslaitoksen  palvelutason  suunnittelun  pohjaksi  valmisteltiin  Uudenmaan  alueen  pelastuslaitosten
yhteinen riskianalyysi yhteistyössä Helsingin, Länsi-Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan pelastuslaitosten kanssa. 

Valvontatoiminta

Onnettomuuksien  ehkäisemiseksi  alueella  tehtiin  määräaikaisia  valvontakäyntejä  muihin  kuin
asuinrakennuksiin  1808  kohteeseen,  joka  vastaa  92  %  toteumaa  suhteessa  tavoiteasetteluun.  Lisäksi
asuinrakennuksiin  tehtiin  514  paloturvallisuuden  itsearvioinnin  jälkivalvontaan  liittyvää  valvontakäyntiä,
jotka kohdistuivat lähinnä pientaloihin. 

Paloturvallisuuden  itsearvioinnin  lomakkeita  lähetettiin  4698  pientaloon,  ja  näistä  palautettiin  89  %.
Asuinkerrostalojen  paloturvallisuuden  itsearvioinnin  yhteydessä  alueen  sopimuspalokunnat  toteuttivat
turvallisuusviestinnällisiä asukasiltoja sekä järjestivät turvallisuuskävelyitä niissä asuinkerrostaloissa, joihin
lähetettiin paloturvallisuuden itsearviointilomakkeita. Paloturvallisuuden itsearviointilomakkeita lähetettiin
135 kerrostaloon, joista vastasi määräaikaan mennessä 68 %. 

Muita  tarkastuksia  ja  katselmuksia  kuten  pelastustiekoeajoja,  käyttöönottoon  liittyvää  valvontaa,
yleisötapahtumien  valvontaa  ja  kemikaalivalvontaa  tehtiin  yhteensä  1294  kertaa.  Lisäksi  suoritettiin
asiakirjavalvontaa ja annettiin erilaisia asiantuntijapalveluita kuten rakennuslupalausuntoja 18005 kertaa. 

Valvonnan yhteydessä havaittiin jälkivalvontaa edellyttäviä puutteita 489:ssä valvontakohteessa, joista 68%
todettiin jälkivalvonnassa korjatuiksi. 

Vuonna  2019  aloitettiin  keskitetty  yhteistyö  Vantaan,  Keravan  ja  KEU-Soten  kanssa  paloturvallisuuden
edistämiseksi toimialan kiinteistöissä

Päivystävä palotarkastaja neuvoi kuntalaisia arkipäivisin klo 09.00 – 15.00.

Turvallisuusviestintätoiminta

Turvallisuusviestintätilaisuuksia (koulutus, neuvonta ja valistus) järjestettiin vuonna 2019 yhteensä 818 kpl.
Tilaisuuksissa  tavoitettiin  yhteensä  57  470  henkilöä.  Kahdeksasluokkalaisten  NouHätä!
-pelastustaitokampanjaan  osallistui  35  alueen  koulua.  Turvallisuuskouluttajien  pitämät  NouHätä!
-tilaisuudet tavoittivat kaudella yhteensä 2384 nuorta.

Hoitolaitoksien  henkilökunnalle  suunnattuja  turvallisuuskoulutuksia  jatkettiin  (turvallisuusluento/  alku-
sammutusharjoitus/ turvallisuuskävely/ poistumisharjoitus tms.), yhteensä 116 tilaisuutta.

Tulikukko  -koulutuksia  päiväkotien  ja  koulujen  henkilöstölle  sekä  neuvontaa  poistumis-  ja
sisälletuloharjoituksissa  toteutettiin  kuntien  aktiivisuuden  ja  toiveiden  mukaisesti.  Pelastuslaitoksen
työvuorot  kohdensivat  turvallisuusviestintää  päiväkotien  eskareille  ja  peruskoulun  4.-luokkalaisille
palotarkastusten yhteydessä. 
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Pelastuslaitos  seuraa  oppilaitosten  ja  päiväkotien  poistumis-  ja  sisälletuloharjoittelua  sähköisellä
harjoitusilmoituslomakkeella. Vuonna 2019 oppilaitokset tekivät ilmoituksia yhteensä 321 harjoituksesta,
joista poistumisharjoituksia oli 205 ja sisälletuloharjoituksia 116. Päiväkodeista ilmoituksia tuli 400 kpl, joista
poistumisharjoituksia oli 237 ja sisälletuloharjoituksia 163.

Pelastuslaitos  kerää  koulutuspalautetta  sähköiseen  asiakaspalautejärjestelmään.  Järjestelmään  on  linkki
pelastuslaitoksen www-sivuilla. Vuonna 2019 asiakaspalautteita tuli yhteensä 411 kpl, joista turvallisuus-
kouluttajille  kohdistui  397  palautetta.  Koulutukset  ovat  saaneet  laadullisesti  erinomaista  palautetta
asiakkailta. 

HIKLU-yhteistyössä toteutettiin NouHätä2019- aluekilpailu Helsingissä. Aluekilpailuun osallistui 21 pääkau-
punkiseudun  parasta  8.  -luokkalaisten  joukkuetta.  HIKLU-turvallisuusviestintätyöryhmässä  koulutusten
kohderyhmät  ja  koulutusmateriaalit  kartoitettiin  sekä  toteutettiin  yhteissuunnittelua  vuodelle  2020.
Suorituskykyvaatimukset saatiin laadittua ja toimitettua eteenpäin ohjausryhmälle.

Sosiaalisen median käyttöä tehostettiin edelleen osana turvallisuusviestintää. 

Varautumistoimisto

Pelastuslaitos tukee alueensa kuntien varautumista ja kehittää omaa varautumistaan.  Tähän tukitoimintaan
liittyen  pelastuslaitoksen  edustajat  ovat  tarkastelukaudella  osallistuneet  asiantuntijoina  osakaskuntien
varautumis-  ja  valmiusasioihin  sekä  niiden  kehittämiseen  keskittyviin  valmiussuunnittelun  johtoryhmien
kokouksiin  Vantaalla,  Hyvinkäällä,  Mäntsälässä,  Nurmijärvellä,  Järvenpäässä  ja  Tuusulassa.  Lisäksi
pelastuslaitoksen edustajat ovat osallistuneet Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän valmiussuunnittelun
johtoryhmien kokouksiin, joissa painopisteenä on ollut valmiussuunnitelman tekeminen. Pelastuslaitoksen
edustajat  ovat  osallistuneet  myös  kuntien  liikelaitosten  ja  yhtiöiden  (vesi-  ja  energialaitokset)
valmiusjohtoryhmien kokouksiin.

Pelastuslaitos  tukee  alueensa  kuntia  myös  järjestämällä  kunnille  valmiusharjoituksia  kuntien  tarpeiden
mukaisesti.  Varautumisen  ja  kriisivalmiuden  kehittämiseen  tähtäävä  harjoittelutoiminta  on  perinteisesti
kuulunut  vuosikalentereihin  valtaosassa  alueen  kunnista.  Pelastuslaitoksen  roolina  on  tiedottaa
harjoituksista,  osallistua  harjoitusten  suunnitteluun  antamalla  mm.  asiantuntija-apua  harjoitusten
järjestelyihin sekä toimia harjoitusten tarkkailijana. Vuonna 2019 pelastuslaitos osallistui Puolustusvoimien
KETJU-harjoitukseen,  Loviisan  ydinvoimalaharjoitukseen  sekä  Nurmijärvellä  järjestettyyn
säteilynmittausharjoitukseen. Tarkasteluvuonna aloitettiin myös Uusimaa20 -harjoituksen suunnittelu.

Pelastuslaitos on tehnyt tarkasteluvuonna kuntien jatkuvuudenhallintakonseptin mukaisen KUJA-arvioinnin
selvittämällä Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen jatkuvuudenhallinnan nykytilan ja tahtotilan. Arviointiin
kirjattiin kehittämissuunnitelma ja siihen liittyvät kehittämisprojektit.

Pelastuslaitoksen  omaan  varautumiseen  on  kuulunut  evakuointisuunnitelman  päivitys  ja
yhteensovittaminen  kuntien  kanssa.  Yhteensovittaminen  saatiin  aloitettua  Keski-Uudenmaan  sote
-kuntayhtymän sekä Hyvinkään, Nurmijärven ja Järvenpään kanssa. 

Uudenmaan  pelastuslaitosten  muodostaman  HIKLU-verkoston  varautumisen  vastuualueella  pyritään
kehittämään  ja  yhdenmukaistamaan  varautumiseen  liittyviä  palveluita  sekä  toimintoja.  Tähän
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kehittämistyöhön  liittyen  laadittiin  HIKLU-alueen  kuntien  varautumisen  tukemisen  palvelu-  ja
prosessikuvaukset.

Sisäministeriö  kartoitti  kuluneena  vuonna  pelastuslaitosten  polttoaineen  sekä  kriittisten  materiaalien
saatavuuden.

Operatiivinen toiminta

Pelastustoiminta

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueella oli vuonna 2019 yhteensä 8 023 sammutus- ja
pelastustehtävää  (vuonna  2018  oli  8022  kpl).  Tehtävien  kokonaismäärässä  ei  tapahtunut  muutosta
edelliseen vuoteen verrattuna. Yksittäisten onnettomuustyyppien välillä oli vähäistä muutosta molempiin
suuntiin.

Vuoden 2019 ikävimpinä asioina voidaan pitää useiden isojen ja vakavien rakennuspalojen osuutta, vaikka
kokonaisuutena  palojen  määrässä  oli  lievää  laskua.  Rakennus-  ja  huoneistopalojen  määrä  laski  toisena
vuotena peräkkäin. Rakennuspalot vähenivät 16 tehtävällä ollen nyt 105 (2018 oli 121). Tulipaloissa kuoli
vuonna 2019 neljä henkilöä, Tuusulassa yksi ja Vantaalla kolme. Edellisenä vuotena tulipaloissa kuoli kaksi
henkilöä.

Suuronnettomuuksiksi luokiteltuja tehtäviä oli neljä, joista kolme tapahtui Nurmijärvellä ja yksi Vantaalla
(2018 oli 1 kpl). Suuronnettomuudeksi luokitellaan tulipalo, jossa vahinkojen osuuden arvioidaan olevan yli
500 000  euroa.  Erilaisissa  onnettomuuksissa  kuoli  viime vuonna 32  henkilöä  (edellisenä vuonna 30)  ja
loukkaantui 680 henkilöä (742).

Rakennuspaloista  aiheutuneet  omaisuusvahingot  kaksinkertaistuivat  ollen  10,3  milj.  euroa,  edellisenä
vuotena vahinkojen suureksi arvioitiin 4,5 milj. euroa. Valtaosa tulipaloista aiheutui ihmisen toiminnasta 53
% (53 %) ja toiseksi yleisin tulipalonaiheuttaja oli koneen tai laitteen vika 24 % (24 %). Eläinten aiheuttamia
tulipaloja arvioidaan tapahtuneen yhteensä 14 (7). Televisio on viimeksi aiheuttanut tulipalon vuonna 2011
ja  myös  valaisinten  osuus  tulipalojen  aiheuttajana  on  vähentynyt  merkittävästi,  mikä  johtunee  led-
tekniikkaan yleistymisestä. Nykyisin eniten kodin tulipaloja aiheuttavat koneet/ laitteet ovat liedet ja uunit
21%, erilliset lämmityslaitteet 3 % ja pyykinpesukoneet 3 %.

Pelastustoimen  ensivastetehtäviä  oli  1985,  edellisenä  vuotena  niitä  oli  1972.  Liikenneonnettomuuksia
tapahtui  1253,  mikä  on  80  onnettomuutta  enemmän  kuin  edellisenä  vuonna  (1178).
Liikenneonnettomuudet ovat lisääntyneet hiukan joka vuosi. Myös liikennevälineistä aiheutuneet tulipalot
ovat työllistäneet pelastuslaitosta edellisvuotta useammin, niitä oli viime vuonna 204 kappaletta (179).

Pelastustoiminnassa kohteeseen saapumisaikatavoite on määritelty eri riskialueilla erilaiseksi. Esimerkiksi I-
riskialueella  (korkeimman  riskin  alue)  kohde  tulisi  saavuttaa  kuuden  minuutin  kuluessa  hälytyksestä.
Laitoksen alueella tämä I-riskialueen vaatimus alitettiin 73 %:ssa pelastustehtävistä.

Toimintavalmiusajan mediaani on 11:43 minuuttia (11:35 min). Pelastusyksikön lähtöaika oli vuonna 2019
1:29  minuuttia  (1:27).  Pelastuslaitoksen  ensimmäinen  yksikkö  oli  perillä  kohteessa  keskimäärin  7:24
minuutissa (7:14 min).

Automaattisten  paloilmoittimien  tarkistus-  ja  varmistustehtävien  määrässä  ei  tapahtunut  merkittävää
muutosta,  tehtäviä  oli  yhteensä 1342 kun edellisenä vuotena niitä  oli  1292.  Asuntojen paloilmoittimien
aiheuttamat hälytykset lisääntyivät jonkin verran 277 (254).
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Rakennuspalo- ja rakennuspalovaaratehtävissä kohteessa oli palovaroitin vain noin 58 %:ssa tapauksista. Jos
palovaroitin  oli  ollut  käytössä,  niin  se  myös  hälytti  60  %:ssa  näistä  tapauksissa.  Rakennuspalo-  ja
rakennuspalovaaratehtävissä oli alkusammutusta suoritettu 29 %:ssa tehtävistä. Tahallisesti sytytettyjä oli 45
% kaikista 454 tulipalosta (vuonna 2018, 34 % 463 tulipalosta).

Keski-Uudenmaan  pelastuslaitoksen  alueella  toimii  31  sopimuspalokuntaa.  Sopimuspalokunnat  antoivat
merkittävää  apua  pelastuslaitosten  yksiköille.  Sopimuspalokuntia  käytetään  yleensä  pelastuslaitoksen
yksiköiden apuna, mutta esimerkiksi Pornaisissa sopimuspalokunnat hoitavat joitakin tehtäviä itsenäisesti ja
ovat  nopein  apu  sillä  alueella.  Sopimuspalokuntien  yksiköitä  tarvittiin  yli  900  kertaa  avustamaan
pelastustoiminnassa.  Lukumääräisesti  eniten  hälytyksiä  kertyi  Savion,  Asolan  ja  Pornaisten
sopimuspalokunnille.

Ensihoitopalvelu

Ensihoitopalvelujen  tarve  kasvoi  edelleen.  Keski-Uudenmaan  pelastuslaitoksen  ambulanssien
kokonaistehtävämäärä oli 39 528, kun edellisenä vuonna se oli 35 761. Tehtävät lisääntyivät 11 %:lla. 

Suurin tehtävälisäys oli HYKS Peijaksen sairaanhoitoalueella, jossa tehtävät lisääntyivät 15 %:lla, ollen nyt
25 354  kun  ne  vuonna  2018  olivat  22 040).  Eniten  lisääntyivät  kiireelliset  A  ja  B  tehtävät.  Suurin
tehtävämäärän  nousu  tapahtui  toukokuun  jälkeen,  kun  Hätäkeskuksen  uusi  Erica-järjestelmä  otettiin
käyttöön.

Hyvinkään  sairaanhoitoalueella  pelastuslaitoksen  yksiköiden  tehtävät  nousivat  3  %  edelliseen  vuoteen
verrattuna, Tuusulan yksikön tehtävämäärien noustessa 10 %:lla.  Hyvinkään yksikön tehtävämäärät ovat
laskusuunnassa -4 %. 

Tehtävämäärien  nousu  johtuu  Erican  käyttöönotosta  ja  sen  vaikutus  näkyy  pääasiallisesti  kiireellisissä
tehtävissä.   Hyvinkään  sairaanhoitoalueen  hälytysohjeistuksien  mukaan  kiireelliset  tehtävät  ajetaan
pääasiallisesti HUSin omilla hoitotason yksiköillä. 

Ensihoitohenkilöstöön  kohdistuvat  uhka-  ja  vaaratilanteet  ovat  lisääntymässä  koko  alueella.  Kielellinen
uhkaaminen, esineisiin kohdistuvat uhat sekä lievät fyysiset vammat ovat lisääntyneet eniten. Yhteistyötä
poliisin kanssa on jouduttu tiivistämään. 

Lääkärihelikopteritoiminta

Lääkärihelikopteritoimintaa on ollut Suomessa 27 vuotta. Yliopistosairaanhoitopiirien omistama FinnHEMS
Oy  on  vastannut  siitä  nyt  kahdeksan  vuotta.  Sen  tehtäviin  kuuluu  mm  helikopteritoimijoiden
kilpailuttaminen, toiminnan valvonta ja tukikohtapalveluiden hallinnointi ja maayksiköt.

Lääkärihelikopteritoiminnan  järjestämistapa  tulevaisuudessa,  vuodesta  2021  eteenpäin,  on  vielä  auki.
Ratkaisuja odotetaan alkuvuodesta 2020.

Vantaan tukikohdan, FinnHEMS 10, lento-operaattorina toimii Skärgårdshavets Helikoptertjänst AB (SHT),
jonka  kanssa  Keski-Uudenmaan  pelastuslaitos  on  tehnyt  sopimuksen  HEMS-pelastajista.  Helsingin  ja
Uudenmaan sairaanhoitopiiri vastaa yksikön lääketieteellisestä toiminnasta, lääkäreistä ja lääkintävälineistä.
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HEMS-yksikössä toimii Vanhempi HEMS-pelastaja ja 5 HEMS-pelastajaa, sekä paloasemalla on kaksi täysin
koulutettua reservimiestä.

Ilmailukoulutukset  suoritettiin  määräysten  mukaisesti.  Näistä  merkittävimmät  ovat  miehistöyhteistyö-  ja
mittarilentoharjoitukset  Porin  Ilmailuopistolla  sekä  Eurocopter  Training  Academyssä  Saksassa.  Lisäksi
mittarilentolähestymisiä harjoiteltiin hälytystehtävien paluulennoilla Helsinki-Vantaan lentokentälle.

Ensihoitokoulutukset  suoritettiin  suunnitelman  mukaisesti.  Koulutukset  olivat  pääasiassa
simulaatiokoulutuksia (RSI, OHCA, Trauma, Kirurgiset toimenpiteet, Potilaan kuljetus helikopterilla).

Hälytysmäärät  kasvoivat,  joka  johtui  hälytyskeskusten  uudesta  Erica-hälytysjärjestelmästä.  Vuonna  2019
hälytyksiä tuli 2743, kasvua oli 14 % (2018 2407). Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueelle tuli 1134
hälytystä,  joista  noin  puolet  (593)  Vantaalle.  Yleisimmät  tehtävätyypit  olivat  eloton,  trauma ja  tajuton.
Maayksiköllä toimittiin 38 % kaikista tehtävistä.

Tilannekeskus ja viestihuolto

Pelastuskeskuksessa  sijaitseva  tilannekeskus  seuraa  aktiivisesti  Keski-Uudenmaan  pelastustoimialueen
turvallisuustilannetta ja reagoi siinä tapahtuviin poikkeamiin tiedottamalla muutoksesta alueen ja kuntien
viranomaisille, avainhenkilöille sekä muille yhteistyötahoille. Tilannekeskus lähetti yhteensä 4 866 tilanneil-
moitusta,  joista  48  kuntien  johdolle  ja  avainhenkilöille,  4  128  pelastuslaitoksen  toimijoille,  86  muille
yhteistoiminta viranomaisille ja 604 muille yhteistoiminta tahoille. 

Pelastuslaitokselle otettiin käyttöön Erillisverkkojen ylläpitämä turvallisuusverkon liittymä. Tämän kautta 
käytetään erilaisia turvallisuusviranomaisten tietoteknisiä- ja johtamissovelluksia. Uusittu viestiohje otettiin 
käyttöön yhdessä HIKLU-alueen pelastuslaitosten kanssa huhtikuussa. Pelastuslaitoksen oma 
tietokantaohjelma Filemaker päivitettiin samaan aikaan palvelintekniikan uusinnan kanssa.

Toimitilat

Kerava  -  Tuusulan  paloasemalla  suoritettiin  2.vuotistakuun  jälkitarkastuksessa  havaittujen  puutteiden
korjauksia. Samoin Vantaankosken paloasemalla suoritettiin 2.vuotistakuun jälkitarkastuksessa havaittujen
puutteiden  korjauksia.  Jokelan  väistötilat  saatettiin  lopullisesti  ensihoidon  päivystyskäyttöön  yhdessä
Tuusulan kunnan kanssa.

Mäntsälän  paloasemalle  suoritettiin  aluehallintoviraston  toimesta  työsuojelutarkastus  syyskuussa  2018.
Tarkastuksen  jälkeen  Mäntsälän  kunta  suoritti  laajan  selvityksen  paloaseman  kunnosta  ja  sisäilmaston
tilanteesta yhdessä konsultin kanssa. AVI teki uuden tarkastuksen paloasemalle 17.7.2019. Tämän jälkeen
Mäntsälän  kunta  ja  pelastuslaitos  yhdessä  käynnistivät  väistötilaselvityksen  ja  tilaohjelman  laadinnan.
Mäntsälän kunta on suorittanut kuntokartoituksessa välittömäksi todettuja korjaustoimenpiteitä. Lopulliset
ratkaisut väistötilojen osalta ovat vielä työnalla.

Vuoden aikana on tehty kalustohankintoja investointisuunnitelman mukaisesti.

Viestintä

Pelastuslaitoksen viestintää on kehitetty kuluneen vuoden aikana. Erityisenä kehittämiskohteena on ollut
työyhteisöviestintä, jonka vuorovaikutteisuutta on pyritty lisäämään. Henkilöstön edustajia on osallistunut
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käynnissä  olevan  kehittämishankeen  valmistelutilaisuuksiin  ja  syksyllä  käynnistettiin  henkilöstön
infotilaisuudet, joihin henkilöstö voi osallistua myös Skypen välityksellä. Lisäksi tehtiin sisäisen viestinnän
tyytyväisyyskysely,  jonka  mukaan  tyytyväisyys  työyhteisöviestintään  on  lisääntynyt  aiempaan
kyselyajankohtaan, joka oli tehty vuonna 2012. Lisäksi on laadittu viestinnän ohjeistuksia sekä koulutettu
henkilöstöä. 

Onnettomuusviestinnässä  jakotiedotteiden  lähettäminen  rupeaa  vakiintumaan  toimintatavaksi.  Niitä
lähetettiin viime vuonna 173 kpl, kun edellisenä vuonna niitä lähetettiin muutama. 
 
Sosiaalista mediaa käytetään osana turvallisuusviestintää ja onnettomuusviestintää sekä päätösviestintään.
Sosiaalisen  median  kanaviin  (Facebook,  Twitter  ja  Instagram)  tuotettiin  248  päivitystä  ja  näiden  avulla
tavoitettiin  2 231 900  kertaa  ja  päivityksiimme  reagoitiin  113  139  kertaa.  Facebook-sivulla  on  11631
seuraajaa,  Instagram-sivulla  2035  seuraajaa  ja  Twitterissä  785  seuraajaa.  Mediatiedotteita  julkaistiin
nelisenkymmentä. 
Pelastuslaitos osallistui jälleen 112-televisiosarjan kuvauksiin. 

Uudenmaan  pelastuslaitosten  yhteistyötä  viestinnän  osalta  tiivistettiin  edelleen  ja  näkyvyyttä  lisättiin
tuottamalla  yhteisiä  tiedotteista  ja  sosiaalisen  median  päivityksiä.  Viestintää  myös  harjoiteltiin  yhdessä
(SAR-harjoitus, Loviisa 2019). 

Henkilöstö 

Henkilöstön määrä  vuoden 2019 lopussa  oli  495,  joista  määräaikaisia  72.  Henkilöstön  määrä  kasvoi  10
henkilöllä vuoteen 2018 verrattuna. Henkilöstökulut olivat vuonna 2019 yhteensä 26 069 159 euroa.

1.2 Selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskienhallinnasta

Pelastuslaitoksen  tavoitteiden  toteutumista,  varojen  käyttöä  ja  tuloksellisuutta  valvotaan  säännöllisellä
raportoinnilla.  Vantaan  kaupungille  ja  muille  kunnille  raportoidaan  osavuosikatsauksien  yhteydessä.
Tulosyksiköiden  ja  toimistojen  tuloksia  seurataan  osavuosikatsauksien  yhteydessä  Henkilökohtaisten
tavoitteiden ja tuloksellisuuden valvontaa suoritetaan pääosin kehityskeskusteluissa.

Pelastuslaitoksella  ei  ole  tiedossa  tilikaudella  2019  lakien  ja  säännösten  sekä  hyvän  hallinto-  ja
johtamistavan  vastaisia  toimia,  joista  seuraisi  merkittävä  korvaus,  kanne,  muu  vaatimus  tai
oikeusseuraamus. Valvontatoimintaan on kohdistunut normaalina pidettäviä hallintovalituksia.

Ensihoitopalvelua  tehtiin  Hyvinkään  sairaanhoitoalueen  ja  HYKS-Peijas  alueen  kanssa  solmittujen
yhteistoimintasopimuksien mukaisesti. 

Tilikauden aikana ei ole todettu omaisuuden hankinnassa, luovutuksessa tai käyttöarvossa menetyksiä tai
arvon alennuksia.

Pelastuslaitos on vuokralla kuntien, yksityisten tai kiinteistöosakeyhtiöiden omistamissa kiinteistöissä. 

Pelastuslaitoksen  sisäisten  riskien  tunnistaminen  on  tehty  pelastuslaitoksen  oman  valmiussuunnitelman
yhteydessä,  riskienhallinnan  kartoituksessa  sekä  Vantaan  kaupungin  ohjeistuksen  mukaisesti.  Niissä  on
otettu huomioon sekä ulkoiset että sisäiset pelastuslaitoksen palvelukykyä uhkaavat riskit. 
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Riskien  hallintaa  ja  sisäistä  valvontaa  on  ohjeistettu  pelastuslaitoksen  toimintasäännössä.  Palveluihin
liittyvää riskienhallintaa kehitetään osana valtakunnallista pelastustoimen riskienhallintaa. Toimintasääntöä
täsmennetään pelastusjohtajan päätöksillä hankinta- ja tilausoikeuksista sekä tarvittavalla ohjeistuksella.

Työturvallisuuteen liittyvät riskienhallinta on toteutettu työturvallisuuslain edellyttämällä tavalla käyttämällä
pelastuslaitosten yhteistä PERA-ohjelmaa ja ensihoidossa lisäksi sairaanhoitopiirin ylläpitämää ohjelmaa.

Tietoturvassa  ja  tietosuojassa  noudatetaan  Vantaan  kaupungin  ohjeistusta  sekä  sisäministeriön
turvallisuusverkon vaatimuksia.

1.3 Esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen ylijäämä ennen varauksia on 332 616,56 euroa. Tilikaudelle
poistoeron  vähennykseksi  kirjataan  investointivaraukselle  hankittuihin  pysyviin  vastaaviin  kohdistuneet
poistot 341 829,21 euroa.

Keski-Uudenmaan  pelastustoimen  liikelaitoksen  johtokunta  esittää,  että  tilikauden  ylijäämä  332  616,56
euroa siirretään taseeseen oman pääoman edellisten tilikausien ylijäämään.
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2 Johtokunnan hyväksymä talousarvion toteutumisvertailu

2.1 Liikelaitoksen talous ja talousarvion toteutuminen

Pelastuslaitoksen johtokunnan hyväksymä talousarvio on tehty kahdelle eri toiminnalle, pelastustoimelle ja
ensihoidolle.

Tuloslaskelmaosan talousarviovertailu

Talousarviossa Vantaan valtuuston asettamana talousarvion sitovana tavoitteena oli liikeylijäämä 0 euroa.
Tavoite saavutettiin liikeylijäämällä 332 616,56 euroa. Tilikauden ylijäämäksi muodostui poistoerokirjausten
jälkeen 676 104,09 euroa.

Pelastustoimen osalta liikevaihto oli 28,4 milj. euroa (27,7 milj. euroa vuonna 2018). Liikevaihto ylittyi 0,2
milj.  euroa,  joka  johtui  kuntien korottamien vuokrien ns.  läpilaskutuksesta.  Liiketoiminnan muut  tuotot
olivat 0,3 milj. euroa (0,2 milj. euroa vuonna 2018). Toimintakulut olivat 27,1 milj. euroa (26,1 milj. euroa
vuonna  2018).  Tästä  materiaali-  ja  palveluostoja  oli  4,4  milj.  euroa  (4,3  milj.  euroa  vuonna  2018),
henkilöstökuluja 17,8 milj.  euroa (17,3 milj.  euroa vuonna 2018) ja liiketoiminnan muita kuluja 4,9 milj.
euroa (4,6 milj.  euroa vuonna 2018). Toimintakulut ylittivät talousarvion 0,3 milj.  euroa. Pelastustoimen
liikeylijäämä oli 372 699,63 euroa.
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Ensihoidon  osalta  talousarvio  toteutui.  Liikevaihto  oli  10,3  milj.  euroa  (9,9  milj.  euroa  vuonna  2018).
Ensihoidossa kuljetustuloja kertyi tilikaudella 3,6 milj.  euroa. Hyvinkään sairaanhoitoalueelle palautetaan
tuloja yhteistoimintasopimuksen mukaisesti, arvion mukaan 1,9 milj. euroa (2,1 milj. euroa vuonna 2018).
HYKS Peijaksen sairaanhoitoalueen osalta tulokertymä oli  1,7 milj.  euroa (1,6 milj.  euroa vuonna 2018).
Ensihoidon toimintakulut olivat 10,3 milj. euroa (9,9 milj. euroa vuonna 2018). Materiaalien- ja palveluiden
osuus oli 1,0 milj. euroa (1,0 milj. euroa vuonna 2018), henkilöstökulujen 8,3 milj. euroa (8,1 milj. euroa
vuonna 2018) ja liiketoiminnan muiden kulujen 1,0 milj. euroa (0,8 milj. euroa vuonna 2018).

Rahoitusosan talousarviovertailu

Varsinaisen toiminnan ja investointien rahavirta oli -441 134 euroa. Tilikauden rahavarojen muutos 1 332
093 euroa nostaa rahavarojen määrän 3 808 726 euroon.

Investointiosan talousarviovertailu

Vantaan valtuuston asettama sitova tavoite investoinneille oli 2,3 milj. euroa. 

Investointien  sitova  tavoite  toteutui.  Investointeihin  kului  2  295  013  euroa.  Nettoinvestoinnit
rahoitusosuuksien 248 000 euroa ja autojen myynnistä kertyneiden luovutusvoittojen 21 185 euroa jälkeen
olivat
2 025 828 euroa.
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2.2 Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Toiminnalliset  tavoitteet  toteutuivat  vuoden  aikana  suunnitellusti  pelastustoimessa  ja  ensihoidossa.
Ensihoitopalvelun tehtävät lisääntyivät vuoden aikana verrattuna edelliseen vuoteen.  Pelastustehtävien ja
onnettomuuksien  ehkäisemisen  tehtävämäärät  olivat  edellisen  vuoden  tasolla.  Kaikkien  toimintojen
tehtävämäärän lisääntymiseen vaikuttaa tulevaisuudessa pelastustoimen alueen nopea väestönkasvu, vilkas
liikenne ja rakentamistoiminta.

Uusien paloasemien rakentaminen ei  edennyt suunnitelmien mukaan,  vaikka tarveselvitykset ovat tehty
Luhtaanmäen,  Mäntsälän ja  Jokelan uusista paloasemista  vuonna 2018.  Jokelassa ensihoidon väistötilan
ilmalämpöpumput  saatiin  lopulta  kuntoon  syyskuussa.   EU:n  tietoturva-asetuksen  vaatimusten  sekä
pelastustoimen tietoturvan parantamisen takia on muun muassa toimitilojen lukituksia ja kameravalvontaa
edelleen  lisätty  sekä  perehdytetty  henkilöstöä  tietoturva-asioihin.  Myös  nykyaikaisten  viestivälineiden
koulutusta ja käyttöharjoittelua on jatkettu (some, skype, moodle yms.)

Vantaan kaupungin ohjeiden mukaista tuunattua työtä teki vuoden aikana 19 henkilöä.
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Tunnusluvut   
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Tilinpäätöslaskelmat ja tunnusluvut
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3 Tilinpäätöksen liitetiedot
 

3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet sekä -menetelmät

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla
ja  investointimenoihin  saaduilla  rahoitusosuuksilla.  Suunnitelman  mukaiset  poistot  on  laskettu
poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on
esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pysyviin vastaaviin ei ole kirjattu pieniä hankintoja, joiden hankintameno on alle 10 000 euroa, vaan ne on
kirjattu tilikauden kuluksi. Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen
arvoon.

3.2 Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
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3.3 Tasetta koskevat liitetiedot

3.3.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

3.3.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
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3.4 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot
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3.5 Henkilöstöä koskevat liitetiedot
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4 Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä
Vantaalla 25.2.2020

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta

Miika Kostamo Juha Nyberg
puheenjohtaja, Vantaa varapuheenjohtaja, Vantaa

Nieminen Seppo
jäsen, Hyvinkää

Haapanen Kari
varajäsen, Järvenpää

Kauranen Erkki Timonen Paavo
jäsen, Kerava jäsen, Kerava

Särkijärvi Tuuli Toivonen Tero
jäsen, Mäntsälä jäsen, Mäntsälä

Savolainen Timo
jäsen, Nurmijärvi

Ohvo-Harhakoski Mira Lahdenperä Tuula
jäsen, Pornainen jäsen, Tuusula

Parkkima Jukka
jäsen, Tuusula 

Landstedt Jyrki
pelastusjohtaja 

Tilinpäätösmerkintä

Olemme antaneet suorittamastamme tilintarkastuksesta tänään kertomuksen.

Vantaalla ____ ____ 2020

BDO Audiator Oy
tilintarkastusyhteisö

Ulla-Maija Tuomela
JHT, KHT
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen lausunto/Uusimaa-PKS-Helsinki sote-
erillisselvityksen loppuraport

1083/00.04.03/2020

JL/JA/TS

Lausuntopyyntö VN/8868/2019: Uusimaa-PKS-Helsinki sote-erillisselvityksen loppuraport

Uusimaa-PKS-Helsinki sote-erillisselvitys

Pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman mukaan alueelliset erityspiirteet otetaan huomioon 
huomioon mahdollisuuksien mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksessa ja palveluiden 
järjestämisessä. Hallitus selvittää Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin alueen erillisratkaisun 
yhteistyössä alueen kaupunkien ja kuntien kanssa vuoden 2019 loppuun mennessä.

Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin sote-erillisratkaisun selvitys toteutetin syksyllä 2019. 
Selvityksessä tarkasteltiin mahdollisen erillisratkaisun perusteluja, reunaehtoja ja toteutuksen 
vaihtoehtoja. Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin mahdollisen sote-erillisratkaisun selvityksen
loppuraportissa esitetään, että jatkovalmistelu pohjautuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämiseen neljän itsehallinnollisen alueen ja Helsingin kaupungin toimesta. Myös 
erikoissairaanhoidon järjestämisvastuu olisi ensisijaisesti alueilla. Helsinki Uudenmaan sairaanhoitopiirin 
toissijaisesta järjestämisvastuusta säädettäisiin lailla.

Pelastustoimin sote-erillisselvityksessä

”Uudellamaalla on neljä pelastuslaitosta: Helsinki, Länsi-Uusimaa, Keski-Uusimaa ja Itä-Uusimaa. 
Alueellinen pelastustoimen järjestelmä käynnistyi vuoden 2004 alusta ja yllä mainittujen alueiden kunnat
vastaavat pelastustoimesta alueillaan.

Kaikki Uudenmaan pelastuslaitokset tuottavat ensihoito- ja ensivastepalveluja sosiaali- ja 
terveystoimelle. Yhteiskunnan kokonaisedun näkökulmasta suurin hyöty on pelastustoimen ja 
ensihoidon tiivis yhteistoiminto. Kun pelastuslaitoksen tuottavat ensihoito- ja ensivastetehtäviä, voidaan 
pelastustehtäviin sekä ensivastetehtäviin käyttää samaa asemaverkostoa, samoja tukitoimintoja, osin 
samaa henkilöstöä, samoja toimintamalleja ja yhteisiä harjoituksia sekä yhteistä vara- ja 
suuronnettomuusvalmiutta.

Lähtökohtaisesti pelastustoimialueiden jako noudattaisi kaavailtua itsehallinnollisten alueiden aluejakoa, 
sillä muutoksella, että nykyinen pelastustoimen Keski-Uudenmaan alue jaettaisiin kahtia eli Vantaa-
Keravaan ja muuhun Keski-Uusimaahan. Lainsäädännöllä tulee turvata pelastustoimen mahdollisuus 
tehdä itsehallinnollisten alueiden välistä yhteistyötä ainakin ensihoidon osalta. Itsehallinnollisten 
alueiden päätöksellä Vantaa-Kerava ja Keski-Uusimaa voisivat näin hoitaa pelastustoimen palvelut 
yhteistyössä. Pelastustoimen ensihoitopalveluiden tuottamisen näkökulmasta olennaiseksi muodustuu 
HUSin asema uudistuksessa. Jos ensihoitopalvelujen järjestämisvastuu säädetään HUSille, olisi 
mahdollistettava nykyisen kaltainen pelastuslaitosten tuottama ensihoito.”
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen lausunto sote-erillisselvitykseen

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta esittää, että pelastustoimen asema 
huomioidaan. Erityisen tärkeää tämä on Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueella, joka esityksen 
mukaan jakaantuisi kahteen Vantaa-Kerava ja Keski-Uudenmaan itsehallintoalueeseen.

Suomen pelastustoimi on jo ”maakunnallistettu” vuonna 2004. Pelastustoimi järjestetään jo nyt kuntaa 
suuremmilla alueilla. Lisäksi Uudellamaalla pelastuslaitokset nykyisin tiivistä yhteistyötä keskenään ja 
alueen kuntien kanssa sekä muiden viranomaisten kanssa. Pelastuslaitosten yhteistyö on erityisen tiivistä
Helsinki Uudenmaan sairaanhoitopiirin kanssa ensihoidossa, jossa pelastuslaitokset ovat mukana 
yhteistoimintasopimukseen perustuen. 

Viiden itsehallintoalueen ratkaisu on Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen ja ensihoidon tuottamisen 
kannalta esitetyistä vaihtoehdoista toimivin ratkaisu. Mikäli lainsäädännöllä voidaan varmistaa 
pelastustoimen mahdollisuus tehtävä yhteistyötä ensihoidon osalta Helsinki Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin kanssa myös jatkossa, niin pelastustoimi voisi jatkaa edelleen myös kuntien välisenä 
yhteistoimintana. 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen näkökulmasta on ensiarvoisen tärkeää, että lainsäädännöllä 
turvataan itsehallintoalueiden mahdollisuus tehdä yhteistyötä keskenään pelastustoimessa. 
Itsehallinnolliset alueiden päätöksellä Vantaa-Kerava ja Keski-Uusimaa voisivat näin hoitaa 
pelastustoimen palvelut yhteistyössä, jolloin nykyistä Keski-Uudenmaan pelastuslaitosta ei tarvitsisi jakaa
kahteen.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastustoimen palvelut ja palveluverkko on suunniteltu ja 
optimoitu käsittäen koko nykyinen Keski-Uudenmaan pelastustoimen alue. Pelastuslaitoksen jako 
kahteen alueeseen aiheuttaisi tarpeen uusien rakenteiden ja palveluiden rakentamiselle sekä joka 
tapauksessa Keravan kaupungin ja Tuusulan kunnan yhteisesti omistaman paloaseman ja sen tarjoamien 
palveluiden yhteen sovittamisen kahden itsehallintoalueen kesken.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen jaossa kahteen itsehallintoalueeseen muutoskustannukset ovat 
merkittävät. Koska Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on nykyisin jo toimiva ja kustannustehokas, niin 
uusien rakenteiden ja hallinnon rakentumisesta aiheutuisi myös huomattava pysyvä käyttökustannusten 
lisäys. Keski-Uudenmaan pelastuslaitos kykenee tällä hetkellä tuottamaan tehokkaat pelastustoimen 
palvelut kustannustehokkaimmin kaikista Suomen pelastuslaitoksista.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 4
Pelastusjohtaja esitys:
Päätetään antaa esittelytekstin mukainen lausunto Uusimaa-PKS-Helsinki sote-erillisratkaisusta.

Päätös:
Hyväksytin esitys.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 050 3145385, Jorma Alho, puh. 040 7181884
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Kuntalain 92 §:n ottomenettelyä varten saapuneet päätökset

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 5

Kuntalain ja kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin liikelaitosten johtokunnan alaisten viran
haltijoiden päätösten osalta otto-oikeus on liikelaitoksen johtokunnalla.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnalle on kuntalain 92 §:n mukaista ottomenettelyä var-
ten lähetetty seuraavat päätöspöytäkirjat:

Pelastusjohtaja 
§ 3 Pelastusvälinesarjan hankinta (hankittiin Tamrex Oy:ltä hintaan 20566,30 euroa (alv 0 %)
§ 4 Keski-Uudenmaan  pelastuslaitoksen  käytöstä  poistetun  ambulanssin  (OTZ-697)  myynti

(myytiin hintaan 11.000 euroa, sis. alv)
§ 6 Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen käytöstä poistetun ambulanssin (RPX-706) myynti

(myytiin hintaan 9.200 euroa, sis. alv)
§ 7 Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen käytöstä poistetun ambulanssin (OTZ-673) myynti

(myytiin hintaan 10.900 euroa, sis. alv.)
§ 8 Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen käytöstä poistetun ambulanssin (OTZ-696) myynti 

(myytiin hintaan 10.000 euroa, sis. alv)

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään olla ottamatta johtokunnan käsiteltäväksi edellä mainittuja päätöksiä ja pöytäkirjoissa olevia 
ottamiskelpoisia asioita.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 09 8394 0301 etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
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Pelastusjohtajan ajankohtaiskatsaus

JL/TS

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 25.2.2020 § 6

Pelastusjohtajan esitys:
Kuullaan pelastusjohtaja ajankohtaiskatsaus.
Päätös:
Keskusteltiin pelastusjohtajan ajankohtaiskatsauksessa johtokunnan seminaarista.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh 050 314 5385, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f

6 §
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Muutoksenhakuohje 1. Oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitokselta
eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen voit tehdä 
 lainmukaisuusperusteella, eli jos

o päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
o päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa
o päätös on muuten lainvastainen 

ja/tai
 tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan 
jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai 
etuihisi.  

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä Vantaan kaupungin internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä
    seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä
    kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai
    saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen henkilökohtaisesti, postittamalla tai sähköisesti. Jos viimeinen palautuspäivä 
osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä virka-aikana. 

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Liitä 
oikaisuvaatimukseen mukaan vaatimusta tukevat asiakirjat. Ilmoita oikaisuvaatimuksessa kotikuntasi ja 
yhteystietosi ja allekirjoita se. Jos sinulla on laillinen edustaja, oikaisuvaatimuksessa tulee olla sinun nimen ja 
kotikunnan lisäksi myös tämän nimi, kotilunta, yhteystiedot ja allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupunginhallituksen yhteystiedot:
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki 
Käyntiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
Puhelin: (09) 8392 2184, faksinumero: (09) 8392 4163
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.f
Virka-aika: klo 8.15 - 16.00
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Muutoksenhakuohje 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

3.1. 
Tähän päätökseen, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa hakea muutos 
(Kuntalaki 136 §)
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